
 

 

 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele  
 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO: 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

 
 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: 
„ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE – STAVBY MALÉHO ROZSAHU, 
SNK, BO NA ZAŘÍZENÍ NN S PŘIPOJENÍM NA VENKOVNÍ 
VEDENÍ V OBDOBÍ 2022 – 2024“ 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – Elektromontážní práce“, 
ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-029020 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

Část veřejné zakázky Region 3 - Hodonín 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu 
o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
A Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou elektromontážní práce, stavebně 
montážní práce, tzv. stavby na klíč, drobné stavební práce a zemní 
práce v souvislosti se zajištěním údržby, opravy, a realizace 
plánovaných staveb včetně případné optické infrastruktury na 
zařízeních DS na napěťové hladině NN s připojením na venkovní 
vedení provozované zadavatelem. Podrobnosti o předmětu plnění 
jsou uvedeny v rámcových dohodách na plnění předmětu veřejné 
zakázky. 

 
 
B Cena sjednaná ve smlouvě: 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 95 133 523,- Kč bez DPH  

 
 
C Použitý druh zadávacího řízení: 

 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení navazující na systém kvalifikace – „Systém kvalifikace – 
Elektromontážní práce“ 

 
 
 
 
 



 

 

 

2 

 
D Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

 
Pořadové 

číslo nabídky 

 
Název / obchodní firma / 

jméno a příjmení účastníka 

 
 

Sídlo 

 
 

IČO 

2 ENORM, a.s. Medkova 866/6, Tuřany, 627 00 Brno 25549871 

7 

Sdružení společností, jehož 
vedoucím společníkem je 
ELVOREV Servisní s.r.o.  
 
Další společník: 
ELVOREV s.r.o. 

 
 
Dobrovolského 800/4, 695 01 
Hodonín 

Aneneská 405/7, 695 01 Hodonín 

 
 

09593977 
 

63475219 

15 ELSPACE s.r.o. 
Řípská 1525/11g, Slatina, 627 00 
Brno 

28346629 

16 MOEL, s.r.o. č.p. 511, 687 31 Šumice 46343130 

20 

 
Část 3: 
Sdružení společností s názvem:  

Sdružená společnost 
El.mont.práce Hodonín – část 8 

Vedoucí společník: 
ENERG-SERVIS a.s. 

Další společník: 
ENTEL Czech s.r.o. 

Další společník: 
CETIN a.s. 

Další společník: 
UCHYTIL s.r.o. 

Další společník: 
elektroben s.r.o. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 
Brno 
Údolní 599/37, Brno-město, 602 00 
Brno 

Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 
00 Praha 9 

K terminálu 507/7, 619 00 Brno – 
Horní Heršpice 
Vlčnovská 374, 688 01 Uherský Brod 

 

 

25551132 

 

28288165 

 

04084063 

 

60734078 

 

02359782 

30 CAVALON, s.r.o. 
Hapalova 1490/22, Řečkovice, 621 
00 Brno 

27729605 

35 

Sdružení s názvem 
„MP Morava“ 

Vedoucí člen sdružení: 
M Plus elektro s.r.o. 

Další člen sdružení: 
MP Projekt s.r.o. 

 
 
 
č.p. 759, 687 09 Boršice 
 
Sokolská 762, 763 62 Tlumačov 

 
 

28330081 
 

27734609 

38 RGV a.s. 
 Břeclav, J. Opletala 2403, PSČ 
69000 

25915827 

43 MSEM, a.s. 
Collo-louky 126, Místek, 738 01 
Frýdek-Místek 

64610080 

45 PERFECT, spol. s r.o. Nábřeží 312, 765 02 Otrokovice 18826873 

47 
Část 3: 

Senergos, a.s. 

Družstevní 452/13a, 664 49 
Ostopovice 

 

26915413 

50 SEKV, spol. s r.o. 
Hády 994/2b, Maloměřice, 614 00 
Brno 

44963858 

51 MOPRE s.r.o. Břest 79, PSČ 76823 28323700 

 
 



 

 

 

3 

 
E  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 
 

 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 
 
 

F Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda, a to v tomto pořadí: 
 

Pořadí Název dodavatele 
Složení 

sdružení 
Sídlo IČO 

1 PERFECT, spol. s r.o.  Nábřeží 312, 765 02 Otrokovice 18826873 

2 MOEL, s.r.o.  č.p. 511, 687 31 Šumice 46343130 

3 

Sdružení společností, 
jehož vedoucím 
společníkem je 

ELVOREV Servisní s.r.o.  

Další společník: 

ELVOREV s.r.o. 

Vedoucí 
společník: 
ELVOREV 
Servisní 

s.r.o. 

Dobrovolského 800/4, 695 01 Hodonín 09593977 

Další 
společník: 
ELVOREV 

s.r.o.  

Anenská 405/7, 695 01 Hodonín 63475219 

4 SEKV, spol. s r.o.  Hády 994/2b, Maloměřice, 614 00 Brno 44963858 

5 MOPRE s.r.o.  Břest 79, PSČ 76823 28323700 

6 Senergos, a.s.  Družstevní 452/13a, 664 49 Ostopovice 26915413 

7 ENORM, a.s.  Medkova 866/6, Tuřany, 627 00 Brno 25549871 

 
 
Výše uvedení dodavatelé byli zadavatelem vybráni na základě hodnocení dle ekonomické výhodnosti 
nabídek pro uzavření rámcové dohody na základě nejnižší nabídkové ceny a splnili veškeré 
požadavky zákona i zadavatele. 
 
 
G Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda: 
 

Pořadí 
Název 

dodavatele/Sdružení 
dodavatelů 

Název 
poddodavatele 

Sídlo poddodavatele 
IČO 

poddodavatele 

1 PERFECT, spol. s r.o. MDP GEO, s.r.o. 
Luhačovice, Masarykova 202, 
okres Zlín, PSČ 76326 

25588303 

2 MOEL, s.r.o. Kateřina 
Papežíková 

76005 Zlín, Plesníkova 5559 75677211 

GEPROSTAV 
geodézie s.r.o. 

Horní Plesová 4375, 695 01 
Hodonín 

29221129 

3 Sdružení společností, 
jehož vedoucím 
společníkem je 

GEPROSTAV 
geodézie s.r.o. 

  

 

 

 



 

 

 

4 

ELVOREV Servisní 
s.r.o.  

Další společník: 

ELVOREV s.r.o. 

 

Horní Plesová 4375, 695 01 
Hodonín 

 

29221129 

4 SEKV, spol. s r.o. 

Hloušek s.r.o. 
Brno - Židenice, Vančurova 
3361/56, PSČ 61500 

15549721 

J.K. fire and 
safety consulting, 
s.r.o. 

Rooseveltova 593/10, Brno-
město, 602 00 Brno 

 

09362231 

Josef Dvořák 66423 Čebín 474 88251292 

Jiří Ryšavý 66464 Mělčany 148 64504956 

5 MOPRE s.r.o. 
GEO75 s.r.o. 

Sokolova 32/84, Horní Heršpice, 
619 00 Brno 

27699579 

ZEKA plus s.r.o. Jasmínová 876, 763 21 Slavičín 26226120 

Michaela 
Cupáková 

68401 Slavkov u Brna, Úzká 650 63422310 

6 Senergos, a.s. D.R.GEO s.r.o. 
Musilova 1638/9, Husovice, 614 
00 Brno 

29246342 

7 ENORM, a.s. 

D.R.GEO s.r.o. 
Musilova 1638/9, Husovice, 614 
00 Brno 

 

29246342 

KYTLICA-elektro 
team s.r.o. 

Poděbradova 364/16, Královo 
Pole, 612 00 Brno 

26914301 

 
H Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

 Nabídky byly podány elektronickými prostředky (nástrojem EZAK).  

 
 
V Praze  

 
 

 
 

---------------------------------- 

      Consult Care s.r.o. 

 


		2022-01-03T21:17:32+0100
	Mgr. Jan Bořuta




